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WSTĘP 
Polska Rada Organizacji Młodzieżowych powstała w odpowiedzi na po-
trzebę współpracy organizacji młodzieżowych i pracujących z młodzieżą, 
które łączą wspólne cele. Projekt ,,Sieć dla polityki młodzieżowej 2012-
2014” dał szansę członkom PROM i wielu innym organizacjom oraz Młodzie-
żowym Radom Miast z całej Polski, na organizację spotkań sieciujących, 
analizę potrzeb i planowanie wspólnych działań. 

Po raz pierwszy mieliśmy okazję spotkać się na dłuższy czas w odstępie kil-
ku miesięcy i podyskutować na tematy istotne z punktu widzenia Federa-
cji. Projekt odbył się po roku działalności PROM, dlatego stanowił również 
moment dyskusji, jak funkcjonują w  praktyce rozwiązania wypracowane 
przez naszych poprzedników z Grupy Inicjatywnej PROM. Spotkania w ra-
mach “Sieci…” dały okazję do przebudowy i  ugruntowania działalności 
grup roboczych Rady, a także wzmocnienia zasobów ludzkich organizacji. 
W efekcie spotkań zorganizowanych w regionach, podczas tegorocznego 

Walnego Zjazdu Członków, do PROM dołączyły nowe organizacje i na dzień dzisiejszy nasza Fede-
racja liczy już 33 podmioty. 

Projekt wpisał się także w rozwój działalności rzeczniczej Rady, ugruntowana została pozycja PROM 
jako uznawanej przez instytucje publiczne Krajowej Rady Młodzieży, nawiązano regularną współ-
pracę z kluczowymi z punktu widzenia młodych ludzi ministerstwami oraz instytucjami. Dzięki pro-
jektowi udało się również znaleźć przestrzeń na planowanie o charakterze strategicznym, którego 
efektem był cykl spotkań delegatów, podczas którego opracowali oni Strategię Działania PROM 
na lata 2014-2017. 

Jestem przekonany, że projekt “Sieć dla polityki młodzieżowej 2012-2014” w znacznym stopniu przy-
czynił się do poprawy jakości polityki na rzecz młodych ludzi w Polsce a jednocześnie wyznaczył 
wyzwania na kolejne lata w tym obszarze.

Jakub Radzewicz
Przewodniczący Zarządu PROM
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SIEĆ DLA POLITYKI MŁODZIEŻOWEJ
Niniejsza publikacja jest wynikiem pracy w  ramach projektu ,,Sieć dla polityki młodzieżowej  
2012-2014” zrealizowanego przez Polską Radę Organizacji Młodzieżowych przy współfinansowaniu 
przez Program ,,Młodzież w  działaniu”. Uczestnikami projektu byli wybrani przedstawiciele orga-
nizacji członkowskich Polskiej Rady Organizacji Młodzieżowych oraz członkowie organizacji mło-
dzieżowych i zrzeszających młodzież z terenu całego kraju. Do uczestnictwa zaangażowani zostali 
również eksperci w dziedzinach związanych z polityką na rzecz młodzieży oraz decydenci organów 
publicznych odpowiedzialnych za kreowanie i wdrażanie polityki młodzieżowej jak i dialogu usyste-
matyzowanego.

W ramach projektu zorganizowano cztery spotkania w różnych regionach Polski.  Każde z nich gro-
madziło około 30 osób. Tematem projektu było sformułowanie i  rozwinięcie obszernego zestawu 
pojęciowego niezbędnego do funkcjonowania polskiej polityki młodzieżowej oraz strategii dzia-
łań na rzecz rozwoju takiej polityki, które wdrażane będą przez PROM i inne organizacje związane 
z młodzieżą.
Dzięki pozaformalnym metodom pracy, zaangażowaniu ekspertów oraz szerokiemu zasięgoowi 
projektu udało się wypracować wiele pomysłów i strategii działań, które wdrażane są teraz przez 
organizacje członkowskie PROM.

Najważniejsze efekty spotkań to:
-	 wypracowanie priorytetów działań PROM
-	 stworzenie zespołów roboczych  

w ramach PROM
-	 rozwój procesu dialogu usystematyzowa-

nego
-	 powstanie i  rozpoczęcie działania  

Zespołu Stałego ds. Rad Młodzieży
-	 stworzenie planu działań PROM
-	 networking i  przyjęcie do federacji  

nowych członków
Opis efektów projektów znajduje się  
w dalszej części publikacji.
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CZYM JEST POLSKA RADA ORGANIZACJI MŁODZIEŻOWYCH?
Polska Rada Organizacji Młodzieżowych (PROM) jest federacją organizacji młodzieżowych oraz 
organizacji zrzeszających młodzież, które podjęły współpracę dla osiągnięcia wspólnych celów. 
Członkiem PROM może zostać każda organizacja, której cele są zbieżne z celami Rady, jest organi-
zacją młodzieżową lub organizacją zrzeszającą młodzież. 

Dzięki projektowi poznałam ciekawych ludzi oraz ich 
poglądy, które nawet gdy różniły się od moich, dały 
mi do myślenia. Miałam okazję do wypowiedzenia 
się na ważny temat, jakim jest polityka na rzecz mło-
dzieży. Najważniejsze jest to, że mimo różnych poglą-
dów, udało nam się dojść do wspólnych wniosków.

Ania Skrzypek – członkini zarządu PROM
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JAKIE SĄ CELE POLSKIEJ RADY ORGANIZACJI MŁODZIEŻOWYCH ?
• Współtworzenie polityki na rzecz młodzieży,
• Ułatwianie nawiązywania kontaktów pomiędzy polskimi organizacjami  a partnerami za granicą,
• Upowszechnienie idei uczestnictwa młodzieży w życiu publicznym,
• Wspieranie rozwoju polskich organizacji młodzieżowych i zrzeszających młodzież,
• Reprezentowanie organizacji członkowskich wobec sektora publicznego i innych środowisk.

Struktura Polskiej Rady Organizacji Młodzieżowych

Członkiem Polskiej Rady Organizacji Młodzieżowych może zostać każda organizacja, która:
- jest organizacją młodzieżową, a więc jest współzarządzana przez osoby do 35 roku życia, a co 
najmniej 2/3 członków jest w wieku do 35 lat lub

- jest organizacją zrzeszającą młodzież, a więc posiada w statucie wyodrębnione struktury organi-
zacyjne,  w których co najmniej 2/3 członków jest w wieku do 35 lat.

Ponieważ PROM jest federacją stowarzyszeń, członkiem zwyczajnym może zostać stowarzyszenie 
lub osoba prawna działająca na podstawie ustaw o stosunku Państwa do Kościoła Katolickiego 
w Rzeczypospolitej Polskiej, o stosunku Państwa do innych kościołów i związków wyznaniowych oraz 
o gwarancjach sumienia i wyznania. Fun-
dacje  natomiast mogą zostać członka-
mi wspierającymi. Nie znaczy to, że mają 
marginalną rolę. Praktyka pokazuje, że fun-
dacje mogą mieć bardzo duży wpływ na 
rozwój PROM.

Realny wpływ na kształtowanie PROM 
mają również Młodzieżowe Rady działają-
ce przy organach administracji publicznej 
i samorządowej. W  ramach PROM został 
utworzony Zespół Stały ds. Młodzieżowych 
Rad mający na celu zrzeszanie się Rad 
i rozwój ich współpracy. 
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Dwie Izby – Dwa Filary

Organizacje Członkowskie Polskiej Rady Orga-
nizacji Młodzieżowych skupione są w  dwóch 
izbach:

Izbę Pierwszą tworzą „duże organizacje”, a więc 
organizacje o  zasięgu ogólnopolskim, mające 
terenowe jednostki organizacyjne  w  co naj-
mniej jednej trzeciej województw i mające po-
nad tysiąc członków.

Izba Druga to pozostałe organizacje młodzieżo-
we i zrzeszające młodzież.

Podział na izby jest stosowany przy:

- głosowaniu i podejmowaniu niektórych uchwał (statut określa, które uchwały są podejmowane 
oddzielnie w izbach, a następnie zatwierdzane zwykłą większością głosów)

- wyborach członków Zarządu i Komisji Rewizyjnej.  Pięciu członków zarządu jest wybieranych przez 
Izbę Pierwszą, a drugie pięć przez Izbę Drugą. Każda Izba wybiera po dwóch członków Komisji 
Rewizyjnej.

- opłacaniu składek- Zjazd Członków ustala wysokość składki uwzględniając możliwości finansowe 
obu izb.

EFEKTY PROJEKTU
Priorytety działań PROM

W czasie spotkań uczestnicy wypracowali plany podjęcia konkretnych działań na rzecz zmiany po-
lityki na rzecz młodzieży w Polsce oraz przyjęli scenariusz wdrożenia ich w życie.
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ZMIANY W PRAWIE
PROM zajmując się polityką na rzecz młodzieży stawia sobie za cel zmianę uwarunkowań prawnych 
warunkujących działanie organizacji młodzieżowych i życia młodych ludzi w Polsce.

Stworzenie Programu Grantowego dla organizacji młodzieżowych i grup nieformalnych na wzór 
akcji 1.2 Programu Młodzież w działaniu – Inicjatywy Lokalne.

Uczestnicy zidentyfikowali przyczynę problemu niskiej aktywności społecznej młodzieży jako m.in. 
brak wiary we własne możliwości i brak możliwości zaangażowania. Program grantowy wspierający 
niewielkimi środkami grupy młodych ludzi, pozwalając im podejmować konkretne działania sprawi, 
że uwierzą we własne siły i możliwości.
W czasie projektu przeprowadzono m.in. rozmowy na temat Programu na szczeblu ministerialnym, 
na spotkanie we Wrocławiu zaproszono eksperta– Pana Pawła Dębka.

Zmiana ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie:
Celem działań rzeczniczych ma być dodanie punktu do ustawy o Pożytku Publicznym i Wolontaria-
cie ,,działania na rzecz młodzieży”, tak aby sfera zadań publicznych w kwestii młodzieży nie ogra-
niczała się tylko do wypoczynku dzieci i młodzieży (art. 4 pkt.15) i można było stworzyć podstawy 
prawne do działania organizacji pracujących z młodzieżą, mających na celu jej upodmiotowienie, 
a nie jedynie wychowanie.

Zapis ten umożliwi rozwój pracy z młodzieżą m.in. poprzez wpisywanie tego zagadnienia do lokal-
nych Programów Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi.

Praca nad krajowymi dokumentami strategicznymi w obszarze młodzieży
PROM uznaje za konieczne prace nad  Krajowym Programem  na Rzecz Młodzieży oraz tworzeniem 
Ustawy o Młodzieży.  Uczestnicy projektu zauważyli problem braku koordynacji polityki na rzecz mło-
dzieży na poziomie krajowym oraz potrzebę stworzenia nowej strategii na rzecz młodzieży.

Współpraca z urzędami marszałkowskimi w celu stworzenia organów odpowiedzialnych za polity-
kę na rzecz młodzieży na poziomie regionalnym
Przykład województwa zachodniopomorskiego, gdzie od lat działa sekretariat ds. młodzieży zain-
spirował członków PROM do podjęcia działań rozpowszechniających tego typu dobre praktyki. 
W kolejnych latach zostaną podjęte starania w celu ustanowienia pełnomocników ds. młodzieży 
w wielu województwach.
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Wpływ na programowanie funduszy 
europejskich w perspektywie 2014-
2020.
Uczestnicy projektu zgodnie stwier-
dzili, że w  latach 2012 i  2013 kluczo-
wym jest podjęcie wysiłków, aby 
w funduszach europejskich w latach 
2014-2020 zapewniono odpowiednie 
finansowanie inicjatyw młodzieżo-
wych. 

Podjęto szereg działań, aby tak się 
stało m.in. rozesłano listy do wszyst-
kich marszałków województw w Pol-
sce, uczestniczono w  spotkaniach 
konsultacyjnych w  kilku regionach 
oraz na poziomie ministerialnym.

Zaangażowanie w projekty młodzieżowe wypełnia lukę i uczy tego, czego nie można wyczy-
tać z żadnego podręcznika w szkole. Jest to nauka metodami pozaformalnymi, poprzez do-
świadczenie i wymianę zdania z innymi, tutaj nie ma jednej prawidłowej odpowiedzi, każdy 
może mieć swoją- WŁASNĄ!

Kevin Kiraga – Sekretariat ds. młodzieży, woj. zachodniopomorskie
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WSPÓŁPRACA MIĘDZYNARODOWA
Współpraca międzynarodowa od początku działania PROM stanowiła istotną część działań. Dzięki 
wsparciu Europejskiego Forum Młodzieży Rada stawiała pierwsze kroki. W czasie projektu postano-
wiono uczynić kolejne:

Wstąpienie do Europejskiego Forum Młodzieży w charakterze członka-kandydata jako naturalny 
efekt dotychczasowej współpracy oraz sposób na rozwój działalności.

Rozpoczęcie współpracy z narodowymi radami młodzieży z Białorusi i Ukrainy związanej z działania-
mi PROM kierowanymi na rozwój demokracji na wschodzie.
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DIALOG USYSTEMATYZOWANY
Dialog usystematyzowany (ang. ,,structured dialogue”), to forma komunikacji między młodymi 
ludźmi a decydentami. Dialog ten jest świetną okazją do dyskusji o priorytetach europejskiej współ-
pracy w dziedzinie polityki młodzieżowej. Angażuje nie tylko młodzież i organizacje młodzieżowe, 
ale także kraje obejmujące prezydencję w Radzie Unii Europejskiej, Europejskie Forum Młodzieży, 
krajowe rady młodzieży oraz Narodowe Agencje programu „Młodzież w działaniu” / Erasmus+
Dialog jest oparty na idei zawartej w rezolucji Rady Unii Europejskiej, która mówi o wartości ,,szano-
wania ich (młodych ludzi) prawa do uczestnictwa w wypracowywaniu strategii ich dotyczących 
w drodze stałego, usystematyzowanego dialogu z nimi i  z organizacjami ich reprezentującymi”. 
Decyzje dotyczące młodych powinny zapadać zgodnie z zasadą ,,nic o nas bez nas”.

W czasie projektu ,,Sieć dla polityki młodzieżowej” skupiono się na wielu aspektach procesu. Doko-
nano analizy dotychczasowych konsultacji oraz wdrażania efektów dialogu. Zaplanowano nastę-
pujące działania:

Zwiększenie zasięgu konsultacji
Dotarcie z informacją o konsultacjach do szerokiego 
grona osób i zaangażowanie jak największej liczby 
młodych ludzi w proces.

Współpraca z wieloma partnerami
Nawiązanie lub rozwijanie współpracy z wieloma part-
nerami np.: Eurodesk, Ministerstwo Edukacji Narodo-
wej) w  tym organizacjami członkowskimi PROM, aby 
zwiększyć oddziaływanie dialogu.

Zwiększenie oddziaływania efektów dialogu i monito-
rowanie wdrażania
Zwiększenie liczby wdrażanych postulatów powstałych 
w wyniku dialogu usystematyzowanego, stałe monito-
rowanie działań podejmowanych przez decydentów 
w związku z dialogiem.
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Młodzież w Polsce ma możliwość angażowania się w szereg działań społecznych, począw-
szy od lokalnych organizacji, Młodzieżowych Rad Gmin, aż po duże organizacje pracujące 
z młodzieżą (organizacje studenckie, harcerskie, wolontariackie). Zaangażowanie w działal-
ność społeczną pozwala na zdobycie oraz rozwinięcie umiejętności, które niekiedy ciężko 
zdobyć w ramach edukacji formalnej. Ponadto jest to szansa na poznanie niesamowitych 
ludzi z pasją oraz rozwinięcie swojej motywacji i uzyskania ogromnej satysfakcji.

Mateusz Zalewski – członek zarządu PROM
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MŁODZIEŻOWE RADY 

Jednym z  najważniejszym efektów projektu jest powołanie Zespołu Stałego ds. Rad Młodzieży. 
Głównym celem Zespołu Stałego, opracowanym na spotkaniu w  ramach ,,Sieci dla polityki...” 
jest włączenie młodzieżowych rad w bieżące działania Polskiej Rady Organizacji Młodzieżowych, 
w tym konsultacje postulatów oraz udział młodzieżowych samorządów w aktywnym współtworze-
niu polityki na rzecz młodzieży w Polsce.
Dodatkowym celem Zespołu Stałego jest wspieranie działań dążących do aktywizacji młodzieży, 
upowszechnianie idei samorządności oraz prowadzenia działalności konsultacyjnej na poziomie 
lokalnym.
Zespół Stały tworzy przestrzeń do dyskusji, wymiany informacji i doświadczeń między młodzieżowy-
mi radami.
W czasie projektu odbyło się pierwsze spotkanie Zespołu, podczas którego zaplanowano poniższe 
działania.
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Budowa/aktualizacja bazy młodzieżowych Rad
Budowa jednolitej bazy pozwoli na bezpośredni kontakt ze wszystkimi młodzieżowymi radami w Pol-
sce, zwiększenie ich integracji i umożliwi podejmowanie wspólnych działań

Budowa struktur zespołu stałego i powiększenie składu Zespołu Stałego
Regularne spotkania członków, zwiększanie efektywności działań i powiększanie składu zespołu.

Prace nad poprawą sytuacji prawnej młodzieżowych Rad
Działanie przewiduje przede wszystkim podjęcie inicjatyw na rzecz ujednolicenia i normalizacji pra-
wa polskiego w zakresie powoływania młodzieżowych rad powiatów i województw. Dotychczas 
zagwarantowane w prawie jest istnienie tylko młodzieżowych rad gmin powoływanych na pod-
stawie art. 5b Ustawy o samorządzie gminnym. W ramach zespołu postulujemy o  wprowadzenie 
analogicznych zapisów do ustaw o samorządzie powiatowym i wojewódzkim.
W ramach działania planowane jest również przygotowanie swoistego „must-know”, zawierające-
go kompilację informacji na temat statutów, ordynacji wyborczych i innych dokumentów warun-
kujących działanie młodzieżowych rad. Możliwe jest opracowanie kryteriów jakości takich doku-
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mentów z informacją,  jakie elementy powinien zawierać wzorcowy statut, ordynacja wyborcza, by 
młodzieżowa rada efektywnie działała w praktyce. Proponowane również jest wsparcie ze strony 
koordynatora zespołu i grona ekspertów w zakresie dokonywania zmian w statucie, czy dostosowy-
wania go do praktycznych realiów.

Wsparcie dla powoływania i  funkcjonowania młodzieżowych samorządów lokalnych i  regional-
nych
Działanie to przede wszystkim budowa sieci kontaktów eksperckich, które świadczyłyby usługi do-
radcze w zakresie tworzenia oraz efektywnego funkcjonowania młodzieżowych rad. Działanie za-
kłada także szkolenia i promocję powstawania Rad.

Ogłoszenie konkursu dla najlepszej młodzieżowej rady w Polsce
Działanie polega na rozpisaniu konkursu dla młodzieżowych rad, mającego na celu wyłonienie 
najlepszego (najbardziej efektywnie działającego) młodzieżowego samorządu w danym roku ka-
lendarzowym. Celem konkursu będzie ocena aktywności młodzieżowych rad pod względem ich 
działalności w zakresie aktywizacji młodzieży, szerzenia wiedzy o samorządzie i prowadzonej dzia-
łalności konsultacyjnej (w tym kontaktu z władzami i pośrednictwa w kontaktach na linii młodzież
-władze).
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Młodzieżowe Rady to ważne, a wciąż niedostatecznie wykorzystywane narzędzie zwiększania 
zaangażowania młodzieży w życie publiczne.

Mateusz Czerniga – Koordynator Zespołu Stałego ds. Młodzieżowych Rad
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ZWIĘKSZANIE POTENCJAŁU ORGANIZACYJNEGO PROM

Polska Rada Organizacji Młodzieżowych w kolejnych miesiącach podejmie następujące działania:

1) pozyskanie nowych organizacji członkowskich
2) rozwój regularnego kanału komunikacji (newsletter, Facebook)
3) budowanie sieci współpracy organizacji członkowskich w regionach
4) stworzenie zespołu trenerskiego Polskiej Rady Organizacji Młodzieżowych.
                                  	
W  ramach projektu w  PROM zdefiniowano działanie zespołów roboczych, które służą realizacji  
celów organizacji.
Grupa robocza ds. polityki na rzecz młodzieży
- Opiniuje, konsultuje i lobbuje na rzecz strategii krajowych i innych dokumentów dotyczących  

młodzieży
- współpracuje z Ministerstwami: Nauki i Szkolnictwa Wyższego, Edukacji Narodowej oraz Pracy i 

Polityki Społecznej
- Bierze udział w zespołach komisji parlamentarnych i innych
- Wypracowuje rozwiązania na rzecz poprawy sytuacji młodzieży na rynku pracy

Grupa robocza ds. dialogu usystematyzowanego
- Prowadzi konsultacje z młodzieżą w ramach dialogu
- Lobbuje na rzecz przyjęcia rekomendacji w Polsce

Grupa robocza ds. współpracy międzynarodowej
- Współpracuje z partnerami PROM-u na arenie międzynarodowej

Zespół Stały ds. Młodzieżowych Rad
- Skupia  Młodzieżowe Rady Miast
- Konsultuje wszystkie rozwiązania dotyczące młodzieży na szczeblu lokalnym.
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OD ZADAŃ DO PROJEKTÓW

W czasie spotkań projektowych uczestnicy przygotowali pomysły na kolejne projekty i inicjatywy.

1. Krok naprzód
Projekt ten ma na celu wypracowanie modelu rzecznictwa dla organizacji młodzieżowych w opar-
ciu o doświadczenia w projektach „Młodzieży w Działaniu”. W ramach projektu odbywają się kon-
ferencje, szkolenia dla liderów młodzieżowych i zostanie wydany przewodnik.

2. ABC Polityki Młodzieżowej

Organizacja międzynarodowego szkolenia dla Rad Młodzieży z 10 krajów dotyczącego polityk na 
rzecz młodzieży. Projekt został dofinansowany w ramach Programu ,,Młodzież w działaniu”.

3. Liga Młodych Wyborców
To projekt realizowany wspólnie z Europejskim Forum Młodzieży i Parlamentem Europejskim. Amba-
sadorzy  przekonywali młodych ludzi do głosowania w wyborach do Parlamentu Europejskiego, 
a partie polityczne i kandydatów do bezpośredniego dialogu z młodymi wyborcami.
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CZŁONKOSTWO W PROM
Jak zostać członkiem PROM?

Krok 1:  Członek stowarzyszony
- Organizacja musi istnieć przez okres co najmniej roku
- Spełnia określone w statucie wymogi organizacji młodzieżowej lub zrzeszającej młodzież 

i  akceptuje postanowienia statutu oraz innych dokumentów wewnętrznych
- Przedstawi rekomendację jednego członka zwyczajnego

Krok 2: Członek zwyczajny
- Po roku udziału w pracach Rady organizacja  może starać się o pełne członkostwo
- Organizacja musi przedstawić rekomendacje 3 członków zwyczajnych Rady i akceptować po-

stanowienia statutu i innych dokumentów PROM

Wszystkie niezbędne dokumenty znajdują się na stronie PROM: www.prom.info.pl/członkostwo

Zainteresowane organizacje prosimy o kontakt z członkiem Zarządu PROM, Koordynatorem  
ds. Komunikacji z Organizacjami Piotrem Babickim piotr.babicki@prom.info.pl
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Wstąpienie do Polskiej Rady Organizacji Młodzieżowych było dla stowarzyszenia Spektrum 
Możliwości kolejnym etapem  rozwoju organizacji. PROM stanowi dla nas idealne forum do 
poznania innych stowarzyszeń i fundacji, które tworzą młodzi ludzie, a także wymiany doświad-
czeń i współpracy. 

Piotr Popiel – prezes stowarzyszenia Spektrum Możliwości, Miedziana Góra (świętokrzyskie)
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W SKŁAD POLSKIEJ RADY ORGANIZACJI MŁODZIEŻOWYCH
WCHODZĄ OBECNIE TRZYDZIEŚCI TRZY ORGANIZACJE CZŁONKOWSKIE
1.        	Akademicki Związek Sportowy
2.        	Niezależne Zrzeszenie Studentów
3.        	Związek Harcerstwa Polskiego
4.        	Związek Młodzieży Wiejskiej
5.        	Związek Harcerstwa Rzeczypospolitej
6.        	Europejskie Forum Studentów AEGEE Kraków
7.        	Centrum Inicjatyw Młodzieżowych „Horyzonty”
8.        	ESN – Erasmus Student Network Polska
9.        	IFMSA-Poland – Międzynarodowe Stowarzyszenie Studentów Medycyny
10.      	Polskie Stowarzyszenie Projektów Młodzieżowych
11.      	Salezjański Wolontariat Misyjny „Młodzi Światu”
12.      	Stowarzyszenie Centrum Wolontariatu w Kielcach
13.      	Centrum Inicjatyw Młodzieżowych UNESCO
14.      	Stowarzyszenie Projekt Polska
15.      	Stowarzyszenie Przyjaciół Skwierzyńskiego Zespołu Tanecznego „Nowinka”
16.      	Stowarzyszenie Rozwoju Integracji Młodzieży
17.      	Zrzeszenie Studentów Polskich
18.      	Polska Młodzież Esperancka
19.      	Związek Młodzieży Mniejszości Niemieckiej
20.      	AIESEC Polska
21.      	Stowarzyszenie Młodzi Demokraci
22.      	Stowarzyszenie JES - Jakość Energia Starachowice
23.      	Stowarzyszenie Przyjaciół Międzynarodowego Ruchu ATD Czwarty Świat
24.      	Fundacja Centrum Aktywności Twórczej
25.      	Fundacja Civis Polonus
26.      	Stowarzyszenie Europe 4 Youth
27.      	Stowarzyszenie Elbląg Europa
28.      	Stowarzyszenie Projekt Tarnów
29.      	Stowarzyszenie Inicjatyw Młodzieżowych
30.      	Stowarzyszenie Spektrum Możliwości
31.      	All-ternatywa Stowarzyszenie Jeleniogórskiej Młodzieży
32.      	Podkarpackie Centrum Edukacji Prawnej
33.       Europejskie Stowarzyszenie Edukacji i Rozwoju „Pionier”
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Kontakt:
Polska Rada Organizacji Młodzieżowych

ul. Mokotowska 43
Warszawa

kontakt@prom.info.pl
www.prom.info.pl
NIP: 701-037-27-35
KRS: 000-444-675

Przewodniczący:
Kuba Radzewicz

kuba.radzewicz@prom.info.pl

Koordynatorka Biura
Magdalena Macińska

magdalena.macinska@prom.info.pl

Kontakt z organizacjami:
Piotr Babicki

piotr.babicki@prom.info.pl

Dialog Usystematyzowany:
Tomasz Klemt

tomasz.klemt@prom.info.pl

Zespół stały ds. Młodzieżowych Rad Miasta:
Mateusz Czerniga

mateusz.czerniga@prom.info.pl
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